
Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o sp olup ráci na řešen í část i proje ktu výzk umu  a vývoje reg. č. NV18-05-00 330 
a p osk ytn utí  část i účelo vé podpory  na jeho  ř ešen í -  změ na dél ky řeše ní projek tu 

(dále  jen „Dodate k")

Centru m kar dio vas kulárn í a t ran splant ačn í chi rurgi e Brno
se sídlem: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
IČ O: 00209775
Zastoupená: doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., ředitelem
Bankovn í sp oj en í:: 8 8634621/0 710, Česká národní banka
(dále jen „Příjem ce")

a

Masarykova univ erzi ta, Stře doe vro pský technolo gick ý institut
se sídlem: Žerot ínovo  náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČO: 00216224
Zastoupená: Mgr. Ji řím Nantlem, LL. M., ředitelem
Bankovní spojení: 85636 621/0 100, Komerční banka, a.s.
(dále jen „Další  účastník" )

uzavírají  v souladu se zá konem č. 130/2002 Sb., zákon o po dpoře výzkum u, experimen tálního vývoje a 
inovací, ve znění  pozdějších předpisů , a zákonem č. 89/20 12 Sb., občans ký zákoník , ve znění  pozdějš ích 
předpisů tento Dodatek:

I.
1. Mezi shora uvedenými strana mi byla dne 23. 5. 2018 uzavřena Smlouva o spolupráci na řešení části 

projektu NV18-05-00330 a po skytnutí části účelové podpory na jeho řešen í (dále  jen „Smlouva"), jejíž 
předmětem je  řešení  projektu:

Název projektu: Genetická determinace závažnosti otoků podmíněných bradykininem  u pacientů s 
hereditárním angioe démem

Registrační číslo: NV18-05-00330 (dále jen „Projekt")

Odpovědný řešitel: 

Odpov ědný spoluřešitel:   
Datum zahájení řešen í Pro jektu: 1. 5. 2018

Datum ukončení řešení  Pro jektu: 31. 12. 2021

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobn é pojmy použité a definované 
v rámci Smlou vy nebo na které Smlouva  odkazuje.

II.
1. Smluvní st rany tímto Dodatke m prodlužují dobu trvání  Sm louvy a dobu řešení projektu o jeden rok tj. 

do 31. 12. 2022 bez nároku na úče lovou podporu poskytnutou od poskytovatele tj. MZ ČR.

Změna délk y řeše ní Projektu je zdův odně na situ ací spojenou  s COV ID-19 a s ní spojenými  
omez ením i - průt ahy v e xpe rim ent áln í části výzk umných čin nos tí způs oben ých omezeným 
přístu pem do labora toř í při š ířen í o nem ocnění COVD-19  neby lo možné zpra cova t všec hny vý sledky 
pro zamý šlené publik ačn í vý stupy proje ktu.

1

 




